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Miisterinin adv/adresi :  GUNEY CEBECi MADENCILIiK SAN.TIiC.A.S.
Customer name/address Mahmutbey Mah. 2531 Sok No:2 Bagcilar/iISTANBUL
Kayit Numarasi ¢ 112-1A
Order No
Numunenin adi ve tarifi ¢ Agrega Numunesi
Name and identity of test item
Numunenin kabul tarihi ¢ 10.10.2019&12.12.2019
The date of receipt of test item
Deneyin yapildig: tarih ¢ 10.10.2019-13.12.2019
Date of Test
Raporun Sayfa Sayisi i 3
Number of pages of the Report
Aciklamalar ¢ Miisteri talebi dogrultusunda 12.12.2019 tarihinde laboratuvarimiza teslim
Remarks edilen 5-12mm agrega numunesi iizerine yassilik indeksi deneyi yapilarak rapor
revize edilmistir. Degisiklikler alt1 ¢izili belirtilmistir.
Feragat beyani : Miisteri tarafindan, Giiney Cebeci Tas OcaZina ait Agrega Numunesi oldugu
Disclaimer beyan edilmistir. Miisteri tarafindan verilen bilgilerden laboratuvarimiz sorumlu

degildir.

Deney laboratuvari olarak faaliyet gosteren iSFALT A.S. Kalite Yonetim ve Ar-Ge Merkez Laboratuvari, TURKAK'tan AB-0294-T ile TS EN
ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

ISFALT A.S. Kalite Yonetim ve Ar-Ge Merkez Laboratuvar: accredited by TURKAK under registration number AB-0294-T for TS EN ISO/IEC 17025:2012 as
test laboratory”

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlariin tammirhg konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikh tanima anlasmasi imzalamigtir.

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation Jor Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the
International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA ) for the recognition of test reports.

Deney ve /veya dl¢iim sonuglari, genisletilmis dl¢iim belirsizlikleri ( olmasi halinde ) ve deney metotlar1 bu sertifikanmin tamamlayic1 kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are
part of this report.

Test sonuglar yalnizca deneyi yapilan numunelerle ilgilidir. The results are related only to the items tested.

** * simgesiyle isaretli deney metotlari akreditasyon kapsamundadir. The experiment marked with "*" is in the scope of accreditation.

Miihiir/Kase  Yayimlandigi Tarih Laboratuvar Personeli Laboratuvar Sefi Laboratuvar Miidiirii
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Tel: (216) 3432492 Fuks: (216) 3432464  www.isfalt.istanbul metekin@isfalt.istanbul \

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.
Testing reports without signature and seal are not valid
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10.10.2019 ve 12.12.2019 tarihli deney basvuru formlan ile Giiney Cebeci Madencilik San.

Tic. A.S. tarafindan laboratuvarimiza teslim edilen agrega numuneleri igin talep edilen deney sonuglar:
asagida verilmistir.

Tablo 1 - Tane Boyutu Dagilimi (Elek Analizi) Deney Metodu: TS EN 933-1*

Elek No. (ing) Elek No. (mm) S 1B Sy D
%Gegen %Gegen %Gegen
1" 254 100,0
3/4" 19 82,4 100,0
1/2" 12,5 12,0 99,8
3/8" 9,5 1,0 90,2 100,0
No 4 4,75 0,6 112 93,7
No 10 2,0 0,6 2.7 57,5
No 40 0,425 0,6 2.2 21,8
No 80 0,180 0,6 21 14,1
No 200 0,075 0,5 1,9 10,2

*Bu deney akreditasyon kapsamindadir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.
Testing reports without signature and seal are not valid
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Tablo 2 Agrega Fiziksel Ozellikleri
Dene Sartname
Deney Adi Deney Metodu Birim y (KTS 2013)
Sonucu
Asinma
Pargalanma Direnci « o
(Los Angeles Asinma Kaybi) 500 devir TR EN 10872 “ 4l g, S
Yassilik Indeksi N .
(5-1 90t Ao f6in ™) TS EN 933-3 % 19 Max. 20
Yassilik Indeksi & "
(12-19 mm Agrega icin) TS EN 933-3 %o 9 Max. 20
Soyulma Mukavemeti,
% Bitiimle kaplanmig yiizey TS EN 12697-11 % 60 Min. 60
(24 saat 60°C suda bekletmeden sonra)
Kaba Agregalarda Tane yogunlugu " 3
(i gl Byt =l TS EN 1097-6 Mg/m’ | 2,643 | ...
Kiba Agregalarcs Su emmg TSEN 1097-6 * | % 1,0 Max. 2,0
(Absorbsiyon)
Gevsek Yigin Yogunlugu 4 3
{15,187 i Agrees ot} TS EN 1097-3 Mg/m 1,390
MgSO;4 Degeri TS EN 1367-2 % 2,17 Max 16
*Bu deney akreditasyon kapsamindadir.
** 5-12 mm agrega 12.12.2019 tarihinde laboratuvarimiza teslim edilmistir.
Tablo 3 ince Agrega Fiziksel Ozellikleri
Ince Agregalarda Tane yogunlugu rr 3
(Hacim 6zgiil Agirligi —kuru- ortalama) TBEN 10976 Mgm'| 681 | s
Ince Agrc?galarda Su emme orani TS EN 1097-6 * % 1,5 Max. 2,0
(Absorbsiyon)
Gevsek Yi1gin Yogunlugu 5 3
TR TS EN 1097-3 Mg/m 1,381
Gevsek Yigin Yogunlugu 5 3
(5 ", A g, ) TS EN 1097-3 Mg/m” | 1,578
Mstilen Mavlal TSEN933-9* | MB | 0,50 Max.3,0
(ince agreganin 0/2 mm kismina)

*Bu deney akreditasyon kapsamindadir.

Deneyi Yapan y,
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